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36 montbéliardes
présentées en vidéo 

par leurs heureux propriétaires 
et les techniciens montbéliards. 



Elevages 
exposants
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Nom élevage CP VILLE COOP

Az. Agr. AUGUSTEA ITALIE Coopex Montbéliarde

Az. Agr. CROSETTI ITALIE Coopex Montbéliarde

Az. Agr. MONTERSINO ITALIE Coopex Montbéliarde

CHRISTOPHE BRET 73 ATTIGNAT-ONCIN EDS

EARL BRIE 70 MELECEY GENIATEST

EARL GUERRY 01 SAINT MARTIN LE CHATEL AGS

ERIC GERBER SUISSE Coopex Montbéliarde

GAEC BABE 68 COURTAVON ELITEST

GAEC CASTANET 43 SAINT ARCON DE BARGES XR

GAEC DE BELLEVUE 38 MENS XR

GAEC DE GRANDVAL 01 SAINT TRIVIER DE COURTES AGS

GAEC DE LA BROSSE MARIE 49 CHOLET EVOLUTION

GAEC DE LA GRANGE GUYOT 25 ORNANS GENIATEST

GAEC DE LA LEVEE 52 COLOMBEY LES CHOISEUL ELITEST

GAEC DE PRADERES 15 COLTINES UALC

GAEC DES CLOUTIERS 25 SAONE GENIATEST

GAEC DU FOURPERET 25 LABERGEMENT STE MARIE GENIATEST

GAEC DU MONT DU CIEL 25 RILLANS GENIATEST

GAEC DU PETIT DOMAINE 42 SAINT ROMAIN LA MOTTE COOPEL

GAEC DU PETIT MIDI 42 CHAZELLES SUR LYON COOPEL

GAEC DU PRE BERJON 25 BONNEVAUX GENIATEST

GAEC ELEVAGE NEGRON 43 BAINS XR

GAEC HAZEBROUCQ 59 DOULERS Coopex Montbéliarde

GAEC LE FEBVRIER 56 LANOUÉE EVOLUTION

GAEC LES BEGUINES 70 VAROGNE GENIATEST

GAEC VIVIEROCHE 70 LA ROCHELLE GENIATEST

JEANNEROD LAURENT 25 FONTAIN GENIATEST

M LOIC LIGIER 25 LE RUSSEY GENIATEST

M NICOLAS JOANNON 69 SAINT MARTIN EN HAUT XR

MME ROUQUIER BRIGITTE 15 MOURJOU UALC



Liste des femelles
Indexation Meilleure lactation Meilleur contrôle

NOM PÈRE GPM AGPM ELEVEUR Dépar-
tement Commune Coopérative ISU Inel TP LAIT MO STMA RE-

PRO LGF Date Naissance Dernier vêlage Rang Rang Du-
rée Lait TB TP kg Informations complémentaires

OSMOSE MACINTOSH CRASAT OXALIN GAEC DU FOURPERET 25 LABERGEMENT STE MARIE GENIATEST 129G 14 1,5 51 119 0,3 0 0,5 09/11/2018 23/11/2020 1 23,7

OTHENTIQUE MAVRICK URBANISTE NIKOS GAEC ELEVAGE NEGRON 43 BAINS AURIVA XR-REPRO 128G 1 0,5 -35 120 1,2 0,6 1 02/12/2018 24/11/2020 1 31,6 Famille Griotte (Urbaniste)

OMELETTE MASERATI HISTONE UDIL GAEC DU MONT DU CIEL 25 RILLANS GENIATEST 132G 20 0,7 493 117 -0,1 0,1 0,3 25/08/2018 14/10/2020 1 39,4 Née d'un embryon Géniatest

ODORANTE MAYOR CARGO TRIOMPHE M JOANNON NICOLAS 69 ST MARTIN EN HAUT AURIVA XR-REPRO 147G 34 1,5 622 105 1,2 0 0,7 17/09/2018 22/10/2020 1 30,4 Mère à taureaux

OLYMPE LEGEND BOURGUEIL UROCHER GAEC DE LA BROSSE MARIE 49 CHOLET EVOLUTION-XY 113G 7 -1,8 574 113 0 -0,5 0,4 11/02/2018 13/04/2020 1 27

OLGA LEGEND HALLEZ VARUS MME ROUQUIER BRIGITTE 15 MOURJOU UALC EPV 130G 26 0,4 518 114 0,2 -0,9 -0,1 13/08/2018 11/10/2020 1 33,4 Mère à taureaux, famille du taureau Italic

OCARINA MILLENIUM ISTAPIC GHANA JB GAEC ELEVAGE NEGRON 43 BAINS AURIVA XR-REPRO 125G 15 0,1 473 125 -1,2 -0,1 0,5 10/12/2018 20/11/2020 1 28,8 Famille Griotte (Urbaniste), mère à femelles

OZONE LANCASTER FALIERO BALBOA M BRET CHRISTOPHE 73 GERBAIX AURIVA EDS 120G 18 0,4 367 112 -0,5 0,1 -0,3 11/09/2018 05/10/2020 1 42,1

NERVEUSE LANCASTER HECARA SIR GAEC DE LA GRANGE GUYOT 25 ORNANS GENIATEST 116G 18 -0,1 541 109 -0,8 -0,3 0,7 16/11/2017 11/01/2020 1 1 305 9102 32,7 34,2

OLYMPE LANGEVIN HALLEZ TRIOMPHE GAEC DU PETIT MIDI 42 CHAZELLES SUR LYON COOPEL 138G 29 1,2 423 117 -0,2 -0,1 0 07/05/2018 17/07/2020 1 27,8 Mère à taureaux, Famille Cigone (Redon)

ORPHEE LANGEVIN HOMYGOD FORCLAZ GAEC BABE 69 COURTAVON ELITEST 139G 19 1,4 375 119 0,3 0,1 0,7 04/04/2018 11/07/2020 1 26,1 Née d'embryon Genumo Intense

NAYA LANGEVIN HOMYGOD FORCLAZ EARL BRIE 70 MELECEY GENIATEST 139G 19 1 479 119 0,7 0,2 0,3 01/12/2017 20/10/2020 1 38,2 Née d'embryon Genumo Intense

7433 NATIV LAUDAN HEWING FICASTONE GAEC DES PRADERES 15 COLTINES UALC EPV 137G 34 1,3 630 109 -0,1 -0,7 0 18/10/2017 24/08/2020 1 28 Née d'un embryon station, nouvelle famille femelle

OISTANOISE LAZZARO BRINK OCTET JB GAEC CASTANET 43 ST ARCONS DE BARGES AURIVA XR-REPRO 103G 7 -0,1 230 108 -0,6 -1 0,3 16/02/2018 22/08/2020 1 32,7 Famille Istanoise (Brink) 

OUPETTE LELABEL ESPRIT JB GOLESTAN M BRET CHRISTOPHE 73 GERBAIX AURIVA EDS 141G 34 0,2 840 117 0,3 -0,2 -0,6 02/06/2018 21/10/2020 1 36 Née d'embryon station, mère à taureaux. Famille du taureau Offshore

OCCITANE LELABEL GROSMINET VARUS M BRET CHRISTOPHE 73 GERBAIX AURIVA EDS 126G 15 0,1 325 115 0,3 0,1 -0,1 19/06/2018 09/09/2020 1 26

OZAKALICON LELABEL ILANNE FOCILLON GAEC LES BEGUINES 70 VAROGNE GENIATEST 152G 43 -0,2 946 122 0,4 -0,7 0,6 15/06/2018 27/11/2020 1 39,4 Donneuse station, famille des taureaux Offman et Popeck

OBEISSANTE LEMUST FIRESTONE URBANISTE GAEC DU PETIT DOMAINE 42 ST ROMAIN LA MOTTE COOPEL 154G 26 3,1 27 120 1,6 0,5 -0,5 10/02/2018 02/08/2020 1 29,4 Donneuse station, nouvelle famille femelle

OASIS LONESTAR HALLEZ TRIOMPHE GAEC DU PETIT MIDI 42 CHAZELLES SUR LYON COOPEL 142G 29 1,7 374 114 -0,1 0,5 0,6 06/01/2018 31/03/2020 1 29,4 Mère à taureaux, Famille Cigone (Redon)

NINOUIE JEREMIAH GINASTERA UDIL EARL JEANNEROD LAURENT 25 FONTAIN GENIATEST 145G 32 0,2 652 118 0,7 -0,2 0,5 10/11/2017 25/11/2020 1 31,8 Famille du taureau Paraguay

NERVALE JEREMIAH HOMYGOD EPONA GAEC DU PETIT DOMAINE 42 ST ROMAIN LA MOTTE COOPEL 151G 40 1,5 577 120 0,1 -0,3 0,4 15/11/2017 22/04/2020 1 34,4 Mère à taureaux, famille des taureaux Harnay et Jarvis

OKALIBRALI JEREMIAH URBANISTE MICMAC M LIGIER LOIC 25 LE RUSSEY GENIATEST 125G 13 0,4 189 111 -0,2 0,9 0,6 29/07/2018 04/09/2020 1 41,5 Famille Bolivie (Micmac)

NAIADE JUOFOREZ VALFIN JB TRIOMPHE GAEC DES CLOUTIERS 25 SAONE GENIATEST 122G 18 -0,4 656 110 0,5 -0,6 0,2 13/11/2017 05/05/2020 1 33,4

ORIELLE JUOFOREZ EXTRAFIN AEROSOL GAEC DE BELLEVUE 38 MENS AURIVA XR-REPRO 142G 30 0,7 647 108 0,6 0,7 0,1 08/08/2018 24/10/2020 1 31,4 Famille Venus (Micmac), mère à taureau Umotest

NOAILLERIE JUOFOREZ CARGO ROBIN GAEC DE GRANDVAL 01 ST TRIVIER DE COURTES AGS 150G 32 1,1 485 110 1,1 0,8 0,5 14/10/2017 17/02/2020 1 27,7 Mère à taureaux, un fils de Netflix en station. Famille des taureaux Manager, Udil, Tipoli

OPALINE JUOFOREZ GROSMINET SIR GAEC DE LA GRANGE GUYOT 25 ORNANS GENIATEST 128G 10 0,4 134 115 0,3 0,7 1,1 06/01/2018 16/04/2020 1 31,4

OBJECTIVE JARVIS CARGO URBANISTE GAEC ELEVAGE NEGRON 43 BAINS AURIVA XR-REPRO 131G 10 0,6 83 121 0,8 0,1 0,4 31/01/2018 31/08/2020 1 28,8 Famille du taureau Bourgueil

OACKLAND JARVIS ITALIC FIORI JB GAEC LE FEBVRIER 56 LANOUEE EVOLUTION-XY 130G 1 0 -58 119 1,5 0,7 0,9 02/06/2018 26/06/2020 1 30,4

OPIUM GMH1 JENKEN ELASTAR REDON EARL GUERRY 01 ST MARTIN LE CHATEL AGS 143G 30 1,1 623 112 0,2 0,8 0,2 08/01/2018 25/05/2020 1 26,2 Donneuse station, famille des taureaux Udil et Tipoli

ONDITOU GOLESTAN FAYA NIKOS GAEC HAZEBROUCQ 59 DOURLERS COOPEX 108A 3 -0,6 235 106 0,2 0,1 03/08/2018 07/11/2020 1 26

NOUMEA JAWAL GIOVANNI ULEMO GAEC DU PRE BERJON 25 BONNEVAUX GENIATEST 139G 22 1,7 137 111 0,1 0,2 1 22/07/2017 21/11/2020 2 1 305 6421 39,9 36,1 Demi-sœur du taureau Nekfeu, Mère à taureau

MINDYE ILAX UNIMAC OXALIN GAEC DU FOURPERET 25 LABERGEMENT STE MARIE GENIATEST 130G 14 0,9 59 121 0,8 -0,3 -0,3 03/11/2016 29/10/2020 3 2 304 7411 37,2 34

LIMONADE CARGO NATIF JB NIKOS GAEC HAZEBROUCQ 59 DOURLERS COOPEX 140P 29 -0,2 765 113 0,9 -0,6 10/04/2015 07/11/2020 4 3 305 11627 40,5 32,1 Mère à femelles

FEEANE CARTER PERNAN MICMAC EARL GUERRY 01 ST MARTIN LE CHATEL AGS 116G 4 1,3 -254 102 0,7 -0,4 1 29/09/2010 15/12/2019 7 6 285 10063 44,5 35,4 Mère du taureau Ilanne, donneuse station, famille du taureau Elastar

JUVAMINE GIOVANNI ULEMO BIRDY GAEC DU PRE BERJON 25 BONNEVAUX GENIATEST 130G 19 0,9 311 111 -0,4 0,4 0,7 13/12/2014 07/10/2020 4 3 305 9306 39,6 36,4 Mère du taureau Nekfeu, donneuse station

QUERCY IMPOSABLE URBANISTE SANTON JB GERBER ERIC ET VALERIE CH VENDLINCOURT COOPEX 1063 CH 0,6 -451 108 104 106 102 21/03/2016 14/11/2020 3 2 266 7665 45,1 34,6
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«Merci aux éleveurs exposants, aux techniciens des 
coopératives et à toutes les personnes qui 
de près ou de loin ont contribué à la réalisation 
de cette manifestation. 

Umotest remercie en particulier Clément, 
Sara et Julia pour leur implication.»
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